南通大学化学化工学院文件

通大院化〔2020〕8号

关于印发《南通大学化学化工学院创收奖励办法》的通知

各系（室）、办、实验中心、群团组织：
为进一步推动化学化工学院培训、合作等事业的健康可持续发展，更好地发挥服务地方的功能，结合学院实际情况，制订本办法，现予印发，请遵照执行。

                               南通大学化学化工学院
[bookmark: _GoBack]                               2020年11月29日

二〇二〇年十一月二十九日

化学化工学院
	2020年11月29日印发

（共印5份）
南通大学化学化工学院创收奖励办法

一、适用范围
本办法适用于化学化工学院举办的非学历教育培训和相关合作类培训收入分配，其他相关创收奖励分配参照本办法执行。
二、分配办法
1. 本办法涉及的经费系指剔除联办单位的合作费用后学校实际到账总额。
2. 根据《南通大学继续教育经费分配办法》，化学化工学院承办的B1类和B2类培训班之创收，分别扣除学校（含继续教育学院）规定的管理费及材料费、教师讲课酬金等办学成本后，结余部分作为分配基数。
3. 化学化工学院的创收奖励比例按毛收入的10%试行。
三、具体说明
1. 班级类别的划分
（1）B1类班：利用校内设施举办的学历培训班。
（2）B2类班：未利用校内设施举办的培训班。
2. 学院办学成本及创收利润的使用。学院办学成本主要包含对外联络、对接学校会议、招生宣传、讲课酬金、材料费、常规管理和经常性支出等。学院创收利润主要用于承担部分校内奖励性绩效工资及部分事业发展。学院创收奖励主要用于相关培训介绍人、业务培训、管理等相关人员等支出。非学历教育在项目完成后由学院做好成本支出经费决算表，并报继续教育学院备案后报支，原则上一次性报支成本费用。
3. 特殊类型办班的创收奖励比例由学院领导集体讨论决定。
四、本办法自颁布之日起实施，由化学化工学院负责解释。